様式第１号（第６条関係）
　年　　月　　日
京丹後市長　　　様

　京丹後市奨学金の給付奨学金を受けたいので、京丹後市奨学金条例施行規則第６条の規定により申請します。
なお、京丹後市奨学金の給付奨学金を申し込むに当たり、給付決定の判定のために、私及び申込書類に記載する同一世帯員、親族について、市担当課が保有する住民基本台帳その他の公簿を閲覧することや、市が他制度の給付型奨学金受給状況について、私の在学校等に照会することについて同意します。

申請者氏名
生計維持者
　　　住所
　　　氏名
　　　電話番号

奨学金給付申請書
	申請者
住　所
	〒　　　-

	（ふりがな）
氏　　名
生年月日

　　　　　　　年 　　月 　　日

	学校名及び学部等

 第　　　学年

	所定の修学年限
	　　　　年
	入学期日　　　　年　　月
	卒業予定期日　　　　年　　月

	申請区分
	□市民税非課税世帯  月額12,000円
□市民税所得割非課税世帯　月額10,000円

新規申請　・　継続申請

	京丹後市奨学金と併給不可の給付奨学金
	　※すべての条件を満たす者が申請できます
□日本学生支援機構の給付奨学金を受給していない
□国や地方公共団体等の公的機関が行う給付型の奨学金を受給していない
□学校等が独自で行う給付型の奨学金を受給していない
□民間団体等が行う給付型の奨学金を受給していない

	◎添付書類
1　在学証明書(在学中のものに限る。)
2　生計維持者(父母又は父母がいない場合は代わって家計を支えている者)の市民税の
課税証明書
  3　世帯状況申告書（様式第２号）
　4　他制度（在学校等）における給付型奨学金の受給有無について証明する書類

	※勉学に対する思いを書いてください。（１００字以内）